“Buyurtmachi” mazkur kontraktni g‘aznachilik bnfhnmasida ro‘yxatga olingan kundan boshlab 
5 kalendar kuni ichida qonunchilikka muvofiq, kontrakt umumiy summasidan 15 %, ya’ni 174 000 
000 (Bir yuz etmish to’rt million) so’m miqdorida (shartnoma summasidan 15% miqdorida) 
oldindan to‘lash majburiyatini oladi, qolgan 85%, ya’ni 986 000 000 (To’qqiz yuz sakson olti million) 
so’mni xizmat ko’rsatilganidan so‘ng 15 kalendar kuni ichida to‘laydi.

2.2. “Xizmat kursatuvehi” avans mablagdari xizmat ko’rsatuvchining tegishli hisob-varag‘iga kelib 
tushgan vaqtdan boshlab 5 kalendar kuni ichida Septik jixoz o’rnatib berish majburiyatini oladi.